[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта 2011 года                                                                                          № 84
ст-ца Платнировская

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка, принадлежащего на праве собственности Болиеву Я.Ф. расположенного  по адресу: станица Платнировская, улица К. Маркса, б/н
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 29 декабря          2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Болиева Яниса Феодоровича,    заключения о результатах публичных слушаний от   1 марта 2011  года,             п о с т а н о в л я ю:
           1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка площадью 100 кв.м. (от общей площади земельного участка 1156 кв.м.) с кадастровым номером 23:12:0901003:203, расположенного по адресу ст. Платнировская, ул. К.Маркса, б/н, принадлежащего Болиеву Янису Феодоровичу на праве собственности  на основании свидетельства о государственной регистрации права  от 21.05.2010 г.  г.        серии 23-АЖ         № 529627, с разрешенного использования « для ведения личного подсобного хозяйства» на разрешенное использование -  « для размещения магазина продовольственных и промышленных товаров».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Л.Н. Богославец